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Tutkimuslupa, Johanna Ikävalko, Sosiaali- ja terveysalan perustutkintoa suorittavien suomen 
kieltä opettelevien opiskelijoiden kohtaamisia työssäoppimisessa -väitöskirjatutkimus, Itä-
Suomen yliopisto UEF   
  
Asianosainen/asianosaiset 

Johanna Ikävalko, Itä-Suomen yliopisto UEF 
 

Selostus asiasta  
Johanna Ikävalko on pyytänyt lupaa Sosiaali- ja terveysalan perustutkintoa suorittavien suomen 
kieltä opettelevien opiskelijoiden kohtaamisia työssäoppimisessa- väitöskirjatutkimukselle. 
 
Tutkimus tarkastelee työpaikoilla oppivien täysi-ikäisten, suomen kieltä opettelevien sosiaali- ja 
terveysalan perustutkinto-opiskelijoiden kokemuksia kohtaamisista. Tavoitteena on selvittää, 
miten opiskelijat kokevat työssäoppimisen ja kohdatuksi tulemisen, miten he navigoivat 
ammattitaidon ja kielen oppimisen ristipaineessa sekä miten työpaikkojen ohjauskäytännöt 
huomioivat monimuotoisuuden ja yhdenvertaisuuden. 
 
Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista. Tutkimus toteutetaan etnografisena 
tutkimuksena, joka sisältää yksilöhaastatteluja ja työssäoppimisympäristöihin rajautuvaa 
havainnointia. Haastattelut tehdään tulkkauspalvelun avulla, jotta osallistujat voivat ilmaista 
itseään omalla äidinkielellään. Havainnoinnissa tarkastellaan erityisesti sosiaalista 
vuorovaikutusta sekä opiskelijoiden osaamisen arviointikäytäntöjä. 
 
Tutkimus tuottaa uutta tietoa kielitaidon, ohjauskäytäntöjen ja monimuotoisuuden yhteen 
kietoutumisesta työpaikalla tapahtuvassa oppimisessa. Tuloksia voidaan hyödyntää ammatillisen 
koulutuksen kehittämisessä, työpaikkaohjaajien koulutuksessa sekä yhdenvertaisen työelämän ja 
kotoutumisen edistämisessä. Vaikka tutkimus sijoittuu suomalaiseen kontekstiin, se kytkeytyy 
laajempiin kansainvälisiin keskusteluihin kotoutumisesta, työelämästä ja yhdenvertaisuudesta. 
 
Aikataulusuunnitelman mukaan tutkimuksen suomenkielinen yhteenveto julkaistaan 12/2028. 
Yhteenvedon lisäksi julkaistaan 3 kansainvälistä artikkelia vuosien 2027 ja 2028 aikana. 
 

Päätös Myönnän Johanna Ikävalkolle luvan Sosiaali- ja terveysalan perustutkintoa suorittavien suomen 
kieltä opettelevien opiskelijoiden kohtaamisia työssäoppimisessa –väitöskirjatutkimukselle, joka 
toteutetaan Riverian työpaikoilla oppiville täysi-ikäisille, suomen kieltä opetteleville sosiaali- ja 
terveysalan perustutkinto-opiskelijoille. Riverian yhteyshenkilönä toimii koulutusjohtaja Jere 
Mutanen (p. 050 310 1077, jere.mutanen(at)riveria.fi). Tutkimuksen tulokset toimitetaan 
sähköisesti tutkimusluvat@riveria.fi. 

 
Perustelut Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän hallintosääntö 1.1.2025 
 
Toimivalta ja sovelletut lait 

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän hallintosääntö 1.1.2025 
 

Lisätietoja Koulutusjohtaja Jere Mutanen, p. 050 310 1077, jere.mutanen(at)riveria.fi 
 

Allekirjoitus 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria 
 
Esa Karvinen 
Kuntayhtymän johtaja, rehtori  
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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Nähtävilläpito 

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa päätöspäivää seuraavana 
arkipäivänä. 
 

Jakelu Asianosaiset 
Yhtymähallitus 
Jere Mutanen 

 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusohje 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle, os. PL 70, 80101 
Joensuu, (käyntios. Peltolankatu 4, Päätalo, 80220 Joensuu), kirjaamo@riveria.fi, vaihde 013 244 200. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  Oikaisuvaatimus on 
toimitettava kuntayhtymän kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Oikaisuvaatimuksen 
voi omalla vastuullaan toimittaa myös postitse tai sähköpostilla. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on 
jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Lähetettäessä 
oikaisuvaatimus sähköpostilla on sen oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä 
ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vappu, 
joulu- ja juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen.   
 
Jäsenkuntien ja niiden jäsenten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluessa 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Annettaessa päätös tiedoksi asianosaisen suostumuksella sähköisenä viestinä 
(tavallinen sähköinen tiedoksianto) katsotaan hänen saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Mikäli päätös on asianomaisen suostumuksella annettu hänelle 
tiedoksi sähköisenä viestinä niin, että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta palvelimelta, 
tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun 
tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle osoitetussa oikaisuvaatimuksessa 
on ilmoitettava: 
• päätös, johon haetaan muutosta 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos 
oikaisuvaatimus voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. Jos puhevaltaa käyttää asianosaisen laillinen edustaja tai asiamies tai jos laatijana on 
joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 


